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Ny avloppspumpstation vid Ekeby
framtidssäkrar VA-driften

Projektet att byta den gamla stationen har planerats i flera år och under
hösten genomfördes arbetet med en annorlunda metod.

Den gamla stationen har stått bredvid Boda Borg i Ekebyområdet sedan
1950-talet och var uttjänt. Eftersom det är ont om plats intill stationen gick
det inte att göra som man brukar - normalt sett har man den gamla stationen
i drift och bygger en ny bredvid. När allt är klart växlas sedan driften över.
Här fick man istället riva den gamla stationen och samtidigt ha tillfälliga



pumpar igång för att upprätthålla driften. Den nya stationen har sedan byggts
upp på exakt samma plats som den gamla.

- Bytet har gått jättebra, allt har klaffat till hundra procent i alla led. Med den
nya stationen får vi alla moderna funktioner och säkrar arbetsmiljön för våra
medarbetare. Underhållsarbetet blir smidigare vilket också ger en säkrare
drift, säger Peter Jarl, marknadschef på Karlskoga Energi & Miljö.

Ytterligare ett byte på Nitarevägen

I regel byts en station per år i Karlskoga för att upprätthålla funktionaliteten i
VA-nätet. Under 2020 blir det två byten, dels vid Ekeby men även på
Nitarevägen vid fängelset. Här går bytet till på det traditionella sättet där
man bygger en ny station bredvid den gamla och sedan växlar över när allt är
klart. Därefter rivs den gamla stationen. Allt kommer att stå klart under
hösten.

Tillsammans ska vi bli Sveriges mest hållbara företag. Så lyder vår vision. Vi är
det lokala energibolaget i Karlskoga med omkring 200 medarbetare – och vi
spänner bågen högt. Vårt engagemang omfattar mer än att leverera energi till
kommuninvånarna -vi brinner för att utveckla orten på många plan. Vi är en
förenande kraft för en trygg vardag, fritid och framtid.

Genom att hela tiden utveckla våra cirkulära affärer vill vi vara motorn som gör
det möjligt för fler att leva hållbart. Våra verksamhetsområden är värme, el, ånga,
biogas, biogödsel, vatten och avlopp, renhållning, återvinning, stadsnät och
småskalig vattenkraft.

Karlskoga Energi & Miljö ägs av Karlskoga kommun och omsätter cirka en miljard
kronor per år.
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